www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

14 Ano XXI • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 17 de Novembro de 2023 • Edição IVCMXLVIII

ld:089B81747CB2064A
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL DO PIAUÍ
CNPJ n º 0l.616.855/0001-04 - pmtamboril@gmail.com
Praça do Mercado,56,Centro,Tamboril do Piaul-PI- CEP 64.893-000

Portaria aº 18 /2023, Tamboril do Piauí-PI, 13 Novembro de 2023

EMENTA: define área de abrangência para
Agente Comunitário de Saúde, e dá outras
providencias.

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE TAMBORIL DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais,
e;

CONSIDERANDO, legislações que regulamentam o Programa Agente Comunitário de Saúde;

CONSIDERANDO, que o município irá realizar concurso público para preencher vaga na área
07;
RESOLVE:

Art. 1 º - Fica definido as seguintes localidades pertencentes a área de abrangência de Agente
Comunitário de Saúde: Parágrafo Único: área 07 - ALTO DE AREIA, ANGICO BRANCO,
ARAÇAS, BAIXA VERDE, BOM RETIRO, BONITO, CAPIM GROSSO, CAPITAO DE
CAMPO, GENTIO, LAGOA DAS BARRAS, LARGO, PITOMBEIRA, QUIABEIRO SANTO
ANTONIO, SAO FRANCISCO e regiões vinculadas:

Art. 2° - A migração de localidades para outras áreas, fica condicionadas a revisão geral de todas
áreas com objetivo equacionar população por área com iniciativa da Secretaria Municipal de
Saúde.

Art. 3º - A portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se todas as
disposições em contrário. Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete da Prefeita, Tamboril do Piauí-PI, 13 de Novembro de 2023

ANA DELCIDMREDO GUEDES
PREFEITA MUNICIPAL

ld:125267BFOB78065C

PREFEITURA MUNICIPAL DE

TAMBORIL DO PIAUÍ
PORTARIA Nº 19/2023, TAMBORIL DO PIAUI, 16 DE NOVEMBRO DE 2023

Desligamento de membro da Comissão
Especial de Concurso Público e dá outras
providências.

ANA DELCIDES FIGUEIREDO GUEDES, Prefeita Municipal de Tamboril do Piauí,
Estado do Piauí, usando de suas atribuições que lhe são conferidas por lei; e

CONSIDERANDO a Portaria nº 11 de 03 de agosto de 2023, que nomeia os
membros de Comissão Especial de Concurso Público;

CONSIDERANDO o requerimento protocolado nº 01/2023, datado do dia 16
de novembro de 2023, solicitando o desligamento desta Comissão o membro titular,
ADRIANO DA COSTA SANTOS;

RESOLVE:

Art. 1° - Deferir o pedido de desligamento como membro da Comissão Especial de
Concurso Público, ADRIANO DA COSTA SANTOS.

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Tamboril do Piauí - PI, 16 de novembro de 2023.

ANA DELCIDªREDO GUEDES
PREFEITA MUNICIPAL

ld:OE289755F2DAO667

Estado do Piauí
Prefeitura Municipal de Tamboril do Piauí

Tamboril do Piauí - PI, 16 de novembro de 2023.

Ao Senhor Presidente da
Comissão Especial de Concurso Público
André Ferreira Meneses

Assunto: Desligamento da Comissão Especial de Concurso Público de Tamboril do
Piauí

Senhor Presidente da Comissão Especial,

Cumprimentando-o cordialmente, venho solicitar o desligamento da minha
função de membro titular da Comissão Especial de Concurso Público da Prefeitura
Municipal de Tamboril do Piauí - PI, Portaria nº 11 de 03 de agosto de 2023, tendo
em vista o art. '2!' , parágrafo único do retromencionado normativo.

Aproveito a oportunidade para manifestar expressões de estima e
consideração.

ld :030E6B93068A0700
Estado do Piauí
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRA DO PIAUÍ
CNPJ Nº 01.612.604/0001-51
Praça Coronel José Borges, s/n - Centro
CEP - 64. 725-000 - Ribeira do Piauí - Piauí
prefeituraderp@gmail.com

AVISO DE ADIAMENTO

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Ribeira do Piauí-PI, torna público o
ADIAMENTO da Sessão referente ao Pregão Eletrônico n° 010/2023/PMRP
(REPUBUCAÇÃO), com mudança da data de abertura do dia 17 de novembro de
2023, às 08:00h para o dia 22 de novembro de 2023. às 08:00h. Em face
deste ato de adiamento, fica reaberto todos os demais prazos pertinentes ao
certame. Maiores informações, procurar a Comissão Permanente de Licitação, por
meio do endereço eletrônico: Telefone: (89)99412-7870/e-mail:
cplribeiradopiaui@gmail.com.

Ribeira do Piauí (PI), 14 de novembro de 2023.

Irinaldo de Jesus Pereira de carvalho
Pregoeiro/PMRP

Visto:

Antônio Luiz de Araújo Costa Neto
Prefeito Municipal de Ribeira do Piauí-PI

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org